
TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Hannah Lamprechter 71,25 WRG Salzburg 1a

2.  Raphaela Conrad 63,25 WRG Salzburg 1de

3. Nora Stadlhuber 62,50 WRG Salzburg 1de

4. Carolina Santos Martinez 60,75 MMS Henndorf

5. Katharina Winklhofer 58,25 MMS Henndorf

6.  Christina Jurisic 57,50 WRG Salzburg 1a

6. Johanna Wintersteller 57,50 MMS Henndorf

8. Lena Pötzelsberger 54,75 MMS Henndorf

9. Katharina Ziegler 54,00 WRG Salzburg 1de

10. Charlotte Danko-Moser 53,50 MMS Henndorf

11. Paula Aigner 53,00 WRG Salzburg 1de

12.  Ronja Glas 52,75 WRG Salzburg 1a

13. Ella Krestan 50,25 BG Nonntal 

14. Luisa Pozetti 50,00 WRG Salzburg 1de

15. Mia Wildmann 48,50 MMS Henndorf

16.  Lotta Reingruber 45,50 WRG Salzburg 1a

17.  Emma Linse 41,00 BG Nonntal 

18. Lina Wilk 40,50 BG Nonntal 

19. Maria Reitinger 37,25 WRG Salzburg 1de

20. Janna Kyureghyan 36,50 BG Nonntal 

21. Antonia Zimmermann 36,00 WRG Salzburg 1a

22.  Lisa Pucher 34,75 BG Nonntal 

23.  Helene Maier 31,00 WRG Salzburg 1a

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Lea Derflinger 68,00 WRG Salzburg 2a

1. Elina Pham 68,00 WRG Salzburg 2a

3. Wiesauer Olivia 67,00 BG St.Johann/Pongau

4. Bielak Alina 65,25 BG St.Johann/Pongau

5. Gschwandtner Julia 63,50 BG St.Johann/Pongau

6. Johanna Ziller 60,25 SUM RG Salzburg

7. Julia Puhr 59,25 SUM RG Salzburg

8. Luise Maier 59,00 WRG Salzburg 2a

9. Claaßen Cassandra 56,00 BG St.Johann/Pongau

10. Julia Plätzer 55,50 WRG Salzburg 2a

11. Sabrina Pötzelsberger 53,25 WRG Salzburg  2E

12.  Zitz Magdalena 53,00 BG St.Johann/Pongau

13. Reiter Malena 51,50 BG St.Johann/Pongau

14. Melina Wegenkittl 51,00 SUM RG Salzburg

15. Julia König 50,50 WRG Salzburg  2E

16. Elisabeth Demir 47,75 WRG Salzburg  2E

17. Julia Eigner 46,00 WRG Salzburg 2a

18. Rosalie Schmiedhuber 44,75 WRG Salzburg 2a

19. Hannah Hinteregger 43,25 SUM RG Salzburg

20. Antonela Juricevic 42,25 WRG Salzburg  2E

21.  Julia Hofmann 41,25 WRG Salzburg  2E

22. Maximiliane Biber 38,75 SUM RG Salzburg

23. Aleyna Kandemir 31,75 SUM RG Salzburg

24.  Jara Engertsberger 30,00 WRG Salzburg  2E

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Luisa Thayer 71,50 WRG Salzburg 3a

2. Lena Rittinger 67,25 WRG Salzburg 3B

3. Helene Brandstätter 65,75 WRG Salzburg 3a

4. Luise Ebner 63,50 WRG Salzburg 3B

5. Payer Ida 63,25 WRG Salzburg 3cd

6. Goldberger Hanna 58,00 WRG Salzburg 3cd

7. Nora Ager 57,00 BRG Zell am See

8. Leona Aichhorn 57,00 MS Großarl

9. Melanie Eisl 55,75 WRG Salzburg 3B

10. Elisabeth Sontag 54,50 BRG Zell am See

11. Zoé Andrä 54,00 BRG Zell am See

12. Leonie Hochradl 54,00 MMS Lamprechtshausen 3bc

13. Johanna Schukraft 53,25 BRG Zell am See

14. Elisa Rohrmoser 52,00 MS Großarl

15. Viktoria Graf 52,00 WRG Salzburg 3a

16. Jana Waschke 50,50 WRG Salzburg 3a

17. Sara Viehhauser 50,00 MS Großarl

18. Viktoria Stöger 49,75 WRG Salzburg 3a

19. Huber Viktoria 49,00 WRG Salzburg 3cd

20. Elisa Slovacek 48,25 WRG Salzburg 3B

21. Jasmin Juhn 47,25 MMS Lamprechtshausen 3a

22. Luisa Wimmer 46,75 MMS Lamprechtshausen 3bc

23. Lisa Madl 46,00 BRG Zell am See

24. Julia Huttegger 45,75 MS Großarl

25. Emma Gschwandtl 45,50 MS Großarl

26. Drozdowski Anna-Loreta 44,50 WRG Salzburg 3cd

27. Valentina Stampfer 44,25 MMS Lamprechtshausen 3a

28. Julia Haidinger 44,00 MMS Lamprechtshausen 3a

29. Mayer Julia 43,75 WRG Salzburg 3cd

30. Sarah Pabinger 41,50 MMS Lamprechtshausen 3a

31. Emma Potter 40,75 WRG Salzburg 3a

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

32. Nelly Kronberger 40,50 MMS Lamprechtshausen 3bc

33. Stadlhuber Emma 40,25 WRG Salzburg 3cd

34. Lilly Mayr 39,50 MMS Lamprechtshausen 3a

35. Klara Strasser 38,75 MMS Lamprechtshausen 3bc

36. Chiara Warwitz 38,75 WRG Salzburg 3B

37. Anna Nemcova 38,50 BRG Zell am See

38. Katharina Hettegger 38,25 MS Großarl

39. Elena Sigl 34,25 MMS Lamprechtshausen 3bc

40. Rittsteiger Marlene 32,75 WRG Salzburg 3B

41. Stefanie Frewein 32,50 MMS Lamprechtshausen 3bc

42. Nina Freund 32,00 MMS Lamprechtshausen 3a



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Kheira Deixler 68,50 WRG Salzburg 4a

2. Franziska Eisl 67,25 SMS Wals-Siezenheim

3. Sophia Seer 62,00 MS Großarl

4. Katharina Prommegger 59,50 MS Großarl

5. Magdalena Pirchner 53,50 MS Großarl

6. Joelle Sifakis 53,28 SMS Wals-Siezenheim

7. Emily Leutgab 52,25 MS Großarl

8.  Ida Lindner 52,00 SMS Wals-Siezenheim

9. Sarah Deutinger 49,75 MS Großarl

10. Rosa Zimmermann 48,50 SMS Wals-Siezenheim

11. Jana Peterka 48,00 MS Großarl

12. Viktoria Thanner 41,50 SMS Wals-Siezenheim

12. Lea Schnöll 40,00 SMS Wals-Siezenheim

12.  Pia Mitterlechner 38,25 WRG Salzburg 4a

13. Nina Weikl 36,75 WRG Salzburg 4a

14.  Johanna Garstenauer 33,00 WRG Salzburg 4a

15. Valentina Beslic 29,25 WRG Salzburg 4a

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Wagner Lisa 72,25 WRG Salzburg M12

2. Lena Öppinger 67,00 WRG Salzburg 5c M9

3. Laura Daller 66,00 WRG Salzburg 5abd M9

4.  Hadzic Emina 65,25 WRG Salzburg M12

5. Emma Heidl 63,25 WRG Salzburg 5c M9

6. Anna Berner 62,75 WRG Salzburg mix11

7. Sara Gabeljic 61,50 WRG Salzburg M10

8. Paula Kröll 60,75 WRG Salzburg 5c M9

9. Anna Hofmann 59,75 WRG Salzburg 5abd M9

10. Carla Kirchmayr 57,50 WRG Salzburg M10

11. Marina Peroutka 57,25 M10 BORG Nonntal

12. Hochbrugger Mia 56,75 M11 BORG Nonntal 

13. Madeleine Rauscher 56,75 WRG Salzburg 5c M9

14. Ausweger Nora 56,25 WRG Salzburg M12

14.  Rauchenbichler Leonie 56,25 WRG Salzburg M12

16.  Valentina Kurz 56,00 WRG Salzburg 5abd M9

17.  Yana Migsch 55,25 WRG Salzburg M10

18. Stephens Anna 54,50 M10 BORG Nonntal

19. Brunauer Leonie 54,50 M11 BORG Nonntal 

20. Ejury Mia 54,00 WRG Salzburg M12

21. Lena Reyer 53,75 WRG Salzburg M10

21.  Lara Mirkovic 53,75 WRG Salzburg M10

23.  Weiß Marie 53,00 M9 BORG Nonntal 

23. Sibel Saclier 53,00 WRG Salzburg 5c M9

23.  Iris Zenz 53,00 WRG Salzburg 5abd M9

26. Rolinek Elisabeth 51,75 M9 BORG Nonntal 

27. Elena Perstling 50,50 WRG Salzburg 5c M9

28. Hensel Matilda 50,00 M10 BORG Nonntal

29. Torpier Leonie 49,75 M9 BORG Nonntal 

29. Carla Kirchmayr 49,75 WRG Salzburg M10

31. Melanie Mooslechner 48,50 M10 BORG Nonntal

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



LM -2023

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe

32. Thiel Magdalena 48,25 M9 BORG Nonntal 

33. Wiesinger Leona 48,00 WRG Salzburg mix11

34. Emma Kugler 47,25 WRG Salzburg mix11

35.  Breinlinger Viktoria 43,50 M11 BORG Nonntal 

36. Sara Kabashi 43,25 WRG Salzburg mix11

37. Fenzl Letizia 40,25 M9 BORG Nonntal 

38. Wirnsperger Heidi 32,00 M11 BORG Nonntal 

39. Hanna Racz 25,75 WRG Salzburg 5abd M9

40. Pernsteiner Nadine 25,25 M10 BORG Nonntal



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Mayer Kilian 44,75 SMS Seekirchen

2. Doppler Andreas 42,25 SMS Seekirchen

3. Hörl Valentin 40,50 SMS Seekirchen

4. Kogler Jakob 38,00 SMS Seekirchen

5. Wuppinger Philipp 36,75 SMS Seekirchen

6. Wieberger Daniel 13,00 SMS Seekirchen

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Zobl Finn 52,00 WRG Salzburg

2. Lindbichler Jakob 51,00 WRG Salzburg

3. Seer Christian 47,50 WRG Salzburg

4. Rohrmoser Manuel 45,00 WRG Salzburg

5. Mellitzer Moritz 44,25 WRG Salzburg

6. Brunner Timo 44,00 WRG Salzburg

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (K7)



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Benjamin Sallaberger 65,00 SMS Wals-Siezenheim

2. Johannes Hasenöhrl 60,00 SMS Wals-Siezenheim

3. David Sommerer 57,75 SMS Wals-Siezenheim

4. Martin Hasenöhrl 55,00 SMS Wals-Siezenheim

4. Lorenz Hasenöhrl 55,00 SMS Wals-Siezenheim

6. Marsic Ilija 45,50 SMS Seekirchen

7. Lang Valentin 37,00 SMS Seekirchen

8. Nußbaumer Lukas 33,25 SMS Seekirchen

9. Komeko Nikolei 30,25 SMS Seekirchen

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10

Rang Name Punkte

1. Niklas Spreitzer 59,75

2.  Thomas Geiger 56,75

2.  Tobias Kemper 56,75

4.  Michael Hundsberger 55,50

5.  Johann Lechner 55,25

6.  Luis Kormann 49,25

7. Emil Seidler 42,25

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



LM -2023

Schule

WRG Salzburg 11mix

WRG Salzburg 11mix

WRG Salzburg 11mix

WRG Salzburg 11mix

WRG Salzburg mix11

WRG Salzburg mix11

WRG Salzburg 11mix

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



TURN 10 LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Niklas Spreitzer 59,75 WRG Salzburg 11mix

2.  Thomas Geiger 56,75 WRG Salzburg 11mix

2.  Tobias Kemper 56,75 WRG Salzburg 11mix

4.  Michael Hundsberger 55,50 WRG Salzburg 11mix

5.  Johann Lechner 55,25 WRG Salzburg mix11

6.  Luis Kormann 49,25 WRG Salzburg mix11

7. Emil Seidler 42,25 WRG Salzburg 11mix

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 5c M9 302,00

2. WRG Salzburg 5abd M9 260,50

3. M9 BORG Nonntal 243,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg M10 284,00

2. BORG Nonntal M10 274,50

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg Mix11 267,75

2. BORG Nonntal 232,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 304,00

Rang Schule Punkte

1. MMS Henndorf 286,50

2. WRG Salzburg 1de 284,50

3. WRG Salzburg 1a 263,50

4. BG Nonntal 203,00

Rang Schule Punkte

1. BG St.Johann/Pongau 314,50

2. WRG Salzburg 2a 299,25

3. SUM RG Salzburg 255,75

4. WRG Salzburg  2E 239,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 3a 289,75

2. WRG Salzburg 3B 274,00

3. BRG Zell am See 272,25

4. WRG Salzburg 3cd 262,75

5. MS Großarl 253,00

6. MMS Lamprechtshausen 3a 220,50

7. MMS Lamprechtshausen 3bc 216,25

Ergebnisliste Oberstufe (M12)

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (MS5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (M9)

Ergebnisliste Oberstufe  (10)

Ergebnisliste Oberstufe (11)



Rang Schule Punkte

1. MS Großarl 287,00

2. SMS Wals-Siezenheim 267,53

3. WRG Salzburg 4a 205,75

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



Rang Schule Punkte

1. SMS Seekirchen 202,25

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 245,00

Rang Schule Punkte

1. SMS Wals-Siezenheim 292,75

2. SMS Seekirchen 146,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 11mix 293,25

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)

Ergebnisliste Knaben 3. Klasse (KS7)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (KS8)

Ergebnisliste Oberstufe (KS9)



TURN 10

MMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  286,5 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lena Pötzelsberger 7 8,0 8,0 15 7 7,5 8,0 14,75 6 8,0 7,0 0,5 13 5 7,0 7,0 12 54,75

Charlotte Danko-Moser 6 8,0 8,0 14 6 7,0 6,5 12,75 6 8,0 8,0 14 5 8,0 7,5 12,75 53,50

Carolina Santos Martinez 8 8,5 9,0 16,75 7 8,5 9,0 15,75 6 8,0 8,0 14 5 9,0 9,5 14,25 60,75

Katharina Winklhofer 7 7,0 6,0 13,5 7 7,0 6,5 13,75 7 8,5 9,0 15,75 7 8,0 8,5 15,25 58,25

Mia Wildmann 5 6,0 5,5 10,75 7 7,0 6,5 13,75 4 7,0 7,5 11,25 5 7,5 8,0 12,75 48,50

Johanna Wintersteller 8 6,5 7,5 15 7 8,0 8,0 15 5 9,0 9,5 14,25 5 8,0 8,5 13,25 57,50

WRG Salzburg 1a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  263,5 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Antonia Zimmermann 2 5,0 4,0 6,5 5 6,5 7,0 11,75 2 5,0 6,0 7,5 2 8,5 8,0 10,25 36,00

 Ronja Glas 7 7,0 7,0 14 8 8,5 8,5 16,5 2 6,0 6,0 8 5 9,0 9,5 14,25 52,75

 Christina Jurisic 6 9,0 9,0 15 8 10,0 9,5 17,75 4 7,0 8,0 11,5 4 9,0 9,5 13,25 57,50

Hannah Lamprechter 9 9,0 10,0 18,5 9 9,0 9,0 0,5 17,5 8 10,0 10,0 18 8 9,0 9,5 17,25 71,25

 Helene Maier 2 4,0 3,0 5,5 4 6,0 6,5 0,5 9,75 2 3,0 3,0 5 5 5,5 6,0 10,75 31,00

 Lotta Reingruber 5 5,0 4,0 9,5 7 7,0 7,0 14 4 8,0 7,0 11,5 3 7,0 8,0 10,5 45,50

Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  0,0 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

BG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  203,0 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lina Wilk 5 5,0 5,0 10 6 5,0 5,0 11 3 3,0 2,5 5,75 5 8,5 9,0 13,75 40,50

0 0 0 0 0,00

 Emma Linse 6 5,0 5,0 11 7 6,0 5,5 12,75 3 5,0 5,0 8 2 7,5 7,0 9,25 41,00

 Lisa Pucher 4 5,0 6,0 9,5 5 5,0 5,0 10 2 4,0 4,0 6 2 7,5 7,0 9,25 34,75

Ella Krestan 7 6,5 6,5 13,5 8 6,5 6,5 14,5 4 5,5 6,0 9,75 5 7,5 7,5 12,5 50,25

Janna Kyureghyan 4 5,5 6,0 9,75 4 5,0 5,5 9,25 4 5,0 4,0 8,5 2 7,0 7,0 9 36,50

Salzburg am 8.03.2023Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2023



TURN 10 Salzburg am 8.03.2023Mädchen 1. Klasse (MS5)LM -2023

WRG Salzburg 1de Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  284,5 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Paula Aigner 6 6,0 6,5 12,25 7 7,0 7,0 14 6 7,0 7,0 13 5 8,5 9,0 13,75 53,00

Katharina Ziegler 8 7,5 8,0 15,75 7 8,0 8,5 15,25 5 8,0 7,0 12,5 2 8,5 8,5 10,5 54,00

Nora Stadlhuber 7 8,5 9,0 15,75 9 9,5 9,5 18,5 6 9,0 10,0 15,5 5 8,0 7,5 12,75 62,50

 Raphaela Conrad 7 9,5 9,5 16,5 9 9,5 9,5 18,5 5 9,0 9,0 14 5 9,0 9,5 14,25 63,25

Maria Reitinger 4 6,0 6,0 10 7 7,5 7,0 14,25 2 2,0 3,0 0,5 4 2 7,5 6,5 9 37,25

Luisa Pozetti 6 7,5 7,5 13,5 6 6,5 6,5 12,5 5 10,0 9,0 14,5 2 7,0 8,0 9,5 50,00



TURN 10

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  255,8 A B1 B2 SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Hannah Hinteregger 5 6,0 7,0 11,5 5 6,5 6,5 11,5 3 6,0 6,0 0,5 8,5 5 6,5 7,0 11,75 43,25

Maximiliane Biber 6 6,0 5,0 11,5 7 4,0 4,5 11,25 3 5,0 5,0 0,5 7,5 1 7,5 7,5 8,5 38,75

Aleyna Kandemir 4 6,0 6,0 10 7 5,0 5,0 12 3 6,5 7,0 9,75 0 0,0 0,0 0 31,75

Melina Wegenkittl 7 8,0 7,5 14,75 6 5,0 5,0 11 5 7,0 7,0 12 5 8,0 8,5 13,25 51,00

Johanna Ziller 9 9,0 9,0 18 8 7,5 8,0 15,75 6 8,0 7,5 13,75 5 7,5 8,0 12,75 60,25

Julia Puhr 8 9,5 9,5 17,5 9 6,5 6,5 1 14,5 6 9,0 9,5 15,25 5 7,0 7,0 12 59,25

WRG Salzburg  2E Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  239,0 A B1 B2 SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Elisabeth Demir 8 5,0 5,0 13 6 6,0 6,5 12,25 5 7,0 7,0 12 3 7,5 7,5 10,5 47,75

 Jara Engertsberger 6 6,0 5,0 11,5 6 5,0 4,5 10,75 3 5,0 5,5 0,5 7,75 0 0,0 0,0 0 30,00

 Julia Hofmann 5 6,0 5,0 10,5 7 6,5 6,5 13,5 3 6,0 6,0 9 2 6,5 6,0 8,25 41,25

Antonela Juricevic 7 8,0 8,0 15 6 5,5 6,0 11,75 2 3,0 3,5 0,5 4,75 5 6,0 5,5 10,75 42,25

Julia König 5 7,5 8,0 12,75 8 7,0 6,5 14,75 5 7,0 6,0 11,5 4 7,5 7,5 11,5 50,50

Sabrina Pötzelsberger 6 7,0 8,0 13,5 6 6,0 5,5 0,5 11,25 7 8,0 9,0 15,5 5 8,0 8,0 13 53,25

WRG Salzburg 2a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  299,3 A B1 B2 SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Lea Derflinger 9 10,0 10,0 19 7 8,5 9,0 15,75 7 10,0 9,0 16,5 7 9,5 10,0 16,75 68,00

Julia Plätzer 6 9,0 9,0 15 5 6,5 6,5 11,5 7 8,0 9,0 15,5 5 8,0 9,0 13,5 55,50

Julia Eigner 5 9,0 9,0 14 5 5,5 6,0 10,75 3 8,0 7,5 10,75 3 7,5 7,5 10,5 46,00

Elina Pham 9 9,0 9,0 18 10 8,5 8,0 1 17,25 8 9,5 10,0 17,75 5 10,0 10,0 15 68,00

Luise Maier 7 7,0 7,0 14 9 7,0 7,0 16 7 8,0 8,0 15 5 9,0 9,0 14 59,00

Rosalie Schmiedhuber 5 7,0 6,5 11,75 4 5,0 5,0 9 4 6,5 7,0 10,75 5 8,0 8,5 13,25 44,75

BG St.Johann/Pongau Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  314,5 A B1 B2 SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Bielak Alina 9 9,0 9,0 18 8 7,0 7,5 15,25 9 9,5 9,0 18,25 6 7,5 8,0 13,75 65,25

Gschwandtner Julia 8 8,0 8,0 16 8 7,0 7,5 15,25 6 10,0 10,0 16 7 9,0 9,5 16,25 63,50

Reiter Malena 9 8,5 8,5 17,5 8 8,0 8,0 16 8 10,0 10,0 18 0 0,0 0,0 0 51,50

Wiesauer Olivia 9 9,0 9,0 18 8 8,5 9,0 16,75 7 10,0 9,0 16,5 6 9,5 10,0 15,75 67,00

Claaßen Cassandra 7 7,0 7,0 14 8 7,0 7,0 15 6 9,0 8,5 14,75 4 8,0 8,5 12,25 56,00

 Zitz Magdalena 7 7,5 7,0 14,25 7 6,5 6,5 13,5 6 8,0 8,5 14,25 3 7,5 8,5 11 53,00

Salzburg am 8.03.2023Mädchen 2. Klasse (MS6)LM -2023



TURN 10

BRG Zell am See Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  272,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Johanna Schukraft 8 8,0 8,0 16 6 6,0 6,5 12,25 6 7,5 7,5 13,5 5 6,0 7,0 11,5 53,3 Pkte.

Nora Ager 10 8,5 8,5 18,5 7 5,0 6,0 12,5 6 6,0 5,5 11,75 7 7,0 7,5 14,25 57,0 Pkte.

Elisabeth Sontag 8 6,5 6,5 14,5 7 4,5 5,5 12 8 6,5 7,0 0,5 14,25 7 6,5 7,0 13,75 54,5 Pkte.

Anna Nemcova 6 8,0 8,0 14 8 7,5 6,5 15 4 5,0 6,0 9,5 0 38,5 Pkte.

Lisa Madl 7 7,0 7,0 14 3 4,5 4,5 7,5 6 7,5 7,5 13,5 5 6,0 6,0 11 46,0 Pkte.

Zoé Andrä 5 9,0 9,0 14 7 7,0 7,5 14,25 5 8,0 7,5 12,75 7 6,0 6,0 13 54,0 Pkte.

MMS Lamprechtshausen 3a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  220,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Julia Haidinger 6 5,0 5,5 11,25 6 6,0 5,0 11,5 3 6,0 5,5 8,75 5 8,0 7,0 12,5 44,0 Pkte.

Sarah Pabinger 6 6,5 6,0 12,25 4 5,0 4,5 8,75 3 6,0 5,5 8,75 5 6,5 7,0 11,75 41,5 Pkte.

Jasmin Juhn 7 7,0 7,5 14,25 6 7,0 7,0 0,5 12,5 4 4,0 5,5 8,75 5 7,0 6,5 11,75 47,3 Pkte.

Lilly Mayr 3 5,0 5,0 8 6 6,0 6,0 12 4 5,5 4,0 8,75 5 5,5 6,0 10,75 39,5 Pkte.

Valentina Stampfer 6 5,5 5,0 11,25 5 6,5 6,5 11,5 4 6,0 5,5 9,75 5 7,0 6,5 11,75 44,3 Pkte.

Nina Freund 4 4,5 4,5 8,5 7 5,5 5,0 12,25 2 4,5 4,0 6,25 1 4,0 4,0 5 32,0 Pkte.

MS Großarl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  253,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Leona Aichhorn 8 6,5 6,5 14,5 8 7,5 7,5 15,5 7 7,0 7,0 14 5 8,0 8,0 13 57,0 Pkte.

Emma Gschwandtl 6 6,5 6,5 12,5 7 6,0 5,0 12,5 3 9,0 8,5 11,75 2 7,0 6,5 8,75 45,5 Pkte.

Katharina Hettegger 4 5,0 5,0 9 4 4,5 4,5 0,5 8 3 7,0 6,5 9,75 5 6,0 7,0 11,5 38,3 Pkte.

Julia Huttegger 5 5,5 5,5 10,5 5 6,0 5,5 10,75 5 7,5 7,5 12,5 5 7,0 7,0 12 45,8 Pkte.

Elisa Rohrmoser 6 7,5 7,5 13,5 7 6,5 6,5 13,5 5 7,5 7,0 0,5 11,75 5 8,0 8,5 13,25 52,0 Pkte.

Sara Viehhauser 8 7,0 7,0 15 6 5,0 5,5 0,5 10,75 4 7,5 7,0 11,25 5 8,0 8,0 13 50,0 Pkte.

MMS Lamprechtshausen 3bc Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  216,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Leonie Hochradl 7 7,0 7,0 14 7 7,5 7,5 14,5 6 7,5 7,5 13,5 6 6,0 6,0 12 54,0 Pkte.

Luisa Wimmer 7 6,5 7,0 13,75 7 6,0 6,5 13,25 4 6,0 6,0 0,5 9,5 5 5,0 5,5 10,25 46,8 Pkte.

Klara Strasser 5 3,0 3,0 8 7 5,5 4,5 0,5 11,5 3 6,5 6,0 9,25 5 5,0 5,0 10 38,8 Pkte.

Stefanie Frewein 4 3,0 3,0 7 6 5,0 4,5 10,75 3 4,0 5,0 7,5 3 4,5 4,0 7,25 32,5 Pkte.

Nelly Kronberger 6 5,0 5,5 11,25 6 5,5 6,0 11,75 3 7,5 7,0 10,25 3 4,0 4,5 7,25 40,5 Pkte.

Elena Sigl 5 4,5 5,0 9,75 5 4,5 5,0 9,75 4 5,0 4,0 8,5 3 3,0 3,5 6,25 34,3 Pkte.

LM -2023 Mädchen 3. Klasse (MS7) Salzburg am 8.03.2023



TURN 10 LM -2023 Mädchen 3. Klasse (MS7) Salzburg am 8.03.2023

WRG Salzburg 3a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  289,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Helene Brandstätter 9 10,0 9,5 18,75 8 9,0 8,0 16,5 7 8,0 9,0 15,5 7 8,0 8,0 15 65,8 Pkte.

Viktoria Graf 8 8,5 8,0 16,25 7 7,5 7,5 14,5 3 8,0 7,0 10,5 6 5,0 4,5 10,75 52,0 Pkte.

Emma Potter 5 7,5 7,0 12,25 5 5,5 5,0 10,25 4 7,0 6,5 10,75 3 4,0 5,0 7,5 40,8 Pkte.

Viktoria Stöger 6 6,0 6,5 12,25 7 6,5 7,0 0,5 13,25 6 8,0 7,5 0,5 13,25 5 6,0 6,0 11 49,8 Pkte.

Luisa Thayer 9 9,5 10,0 18,75 9 10,0 9,5 18,75 9 10,0 9,5 18,75 8 7,0 7,5 15,25 71,5 Pkte.

Jana Waschke 7 8,0 7,5 14,75 7 5,5 5,0 12,25 6 8,0 7,5 13,75 5 5,0 4,5 9,75 50,5 Pkte.

WRG Salzburg 3B Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  274,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Rittsteiger Marlene 4 4,5 4,0 8,25 5 5,0 5,5 10,25 4 5,0 5,0 0,5 8,5 1 5,0 4,5 5,75 32,8 Pkte.

Luise Ebner 9 9,0 9,5 18,25 9 8,0 8,5 0,5 16,75 7 9,0 8,0 0,5 15 7 7,0 6,0 13,5 63,5 Pkte.

Melanie Eisl 8 9,5 9,5 17,5 8 7,0 7,0 1,5 13,5 7 8,0 9,0 15,5 5 4,5 4,0 9,25 55,8 Pkte.

Lena Rittinger 10 10,0 9,5 19,75 8 7,0 6,5 1 13,75 9 8,0 9,0 0,5 17 10 6,5 7,0 16,75 67,3 Pkte.

Elisa Slovacek 6 6,5 6,0 12,25 8 6,0 6,5 14,25 4 7,0 6,0 10,5 5 6,0 6,5 11,25 48,3 Pkte.

Chiara Warwitz 6 4,5 5,0 10,75 6 5,0 4,5 10,75 3 5,0 5,0 8 5 4,5 4,0 9,25 38,8 Pkte.

WRG Salzburg 3cd Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  262,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Mayer Julia 4 6,0 6,0 10 6 7,5 7,0 13,25 5 4,5 5,0 0,5 9,25 5 6,5 6,0 11,25 43,8 Pkte.

Payer Ida 7 8,5 8,0 15,25 8 8,0 8,5 16,25 9 8,0 8,5 0,5 16,75 7 8,0 8,0 15 63,3 Pkte.

Stadlhuber Emma 2 6,0 5,5 7,75 4 7,5 8,0 11,75 7 6,5 6,0 13,25 3 5,0 4,0 7,5 40,3 Pkte.

Goldberger Hanna 8 7,5 8,0 15,75 7 7,0 7,5 14,25 8 7,5 8,5 0,5 15,5 5 7,0 8,0 12,5 58,0 Pkte.

Huber Viktoria 6 7,5 7,5 13,5 4 7,5 7,5 11,5 8 6,5 7,0 14,75 3 5,5 7,0 9,25 49,0 Pkte.

Drozdowski Anna-Loreta 6 5,5 5,5 11,5 6 7,0 6,5 0,5 12,25 5 6,0 6,0 11 5 5,0 4,5 9,75 44,5 Pkte.



TURN 10

SMS Wals-Siezenheim Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Lea Schnöll 5 7,0 7,0 12 7 7,0 8,0 14,5 6 7,5 7,5 13,5 0 0,0 0,0 0 40,00

 Ida Lindner 8 7,5 7,5 15,5 8 6,5 6,5 14,5 5 6,0 7,0 11,5 5 5,0 6,0 10,5 52,00

Joelle Sifakis 7 7,5 7,0 14,25 8 6,6 6,5 14,525 5 6,5 6,5 11,5 8 6,0 4,0 13 53,28

Viktoria Thanner 7 7,0 7,0 14 7 6,5 6,0 13,25 7 8,0 7,5 0,5 14,25 0 0,0 0,0 0 41,50

Franziska Eisl 9 9,0 8,5 17,75 10 8,5 8,5 0,5 18 8 9,5 9,0 17,25 8 6,0 6,5 14,25 67,25

Rosa Zimmermann 7 7,5 7,0 0,5 13,75 7 6,5 6,5 13,5 3 7,0 7,5 0,5 9,75 6 5,0 6,0 11,5 48,50

MS Großarl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  287,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Sarah Deutinger 6 6,5 7,0 12,75 7 6,0 6,5 13,25 5 8,0 9,0 1 12,5 6 5,0 5,5 11,25 49,75

Emily Leutgab 6 7,0 6,5 12,75 7 6,5 7,0 0,5 13,25 7 8,0 8,5 15,25 5 6,0 6,0 11 52,25

Jana Peterka 9 8,5 8,0 17,25 7 6,0 6,5 13,25 9 9,0 9,0 0,5 17,5 0 0,0 0,0 0 48,00

Magdalena Pirchner 6 7,0 7,5 13,25 6 6,5 7,0 12,75 7 8,0 8,0 0,5 14,5 6 7,0 7,0 13 53,50

Katharina Prommegger 8 7,5 8,0 0,5 15,25 8 5,5 6,0 1 12,75 9 8,5 8,5 17,5 9 4,0 6,0 14 59,50

Sophia Seer 8 8,0 8,5 16,25 8 6,5 6,5 14,5 9 8,5 8,5 17,5 7 6,5 7,0 13,75 62,00

WRG Salzburg 4a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  205,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Kheira Deixler 9 8,5 8,0 17,25 9 8,0 9,0 0,5 17 10 9,0 9,5 19,25 7 8,0 8,0 15 68,50

 Johanna Garstenauer 3 6,5 6,0 9,25 4 5,5 5,5 9,5 3 6,0 4,0 8 3 3,0 3,5 6,25 33,00

 Pia Mitterlechner 4 7,0 7,5 11,25 7 5,5 6,0 0,5 12,25 3 7,0 5,0 9 3 3,0 2,5 5,75 38,25

Valentina Beslic 4 6,0 6,5 10,25 5 4,5 4,0 9,25 2 3,5 4,0 5,75 3 1,0 1,0 4 29,25

Nina Weikl 6 7,0 7,0 13 6 6,5 7,0 12,75 2 4,0 4,0 6 3 2,0 2,0 5 36,75

0 0 0 0 0,00

LM -2023 Mädchen 4. Klasse (MS8) Salzburg am 8.03.2023



TURN 10

M9 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  243,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fenzl Letizia 6 6,5 7,0 12,75 6 6,0 6,5 12,25 3 4,0 3,0 6,5 3 6,0 5,5 8,75 40,25

Rolinek Elisabeth 7 5,0 5,0 12 8 6,0 5,5 13,75 6 6,0 6,5 12,25 6 7,5 8,0 13,75 51,75

Thiel Magdalena 8 7,0 8,0 15,5 6 5,5 6,0 11,75 4 6,0 5,5 9,75 5 6,5 6,0 11,25 48,25

Torpier Leonie 6 7,0 7,0 13 7 7,0 7,0 14 6 5,5 5,0 11,25 5 6,5 6,5 11,5 49,75

 Weiß Marie 7 8,5 9,5 16 6 7,0 6,5 0,5 12,25 6 6,5 7,0 12,75 5 7,0 7,0 12 53,00

0 0 0 0 0,00

WRG Salzburg M10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  284,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sara Gabeljic 9 7,5 8,0 16,75 9 7,0 7,0 16 6 6,5 7,0 0,5 12,25 7 9,5 9,5 16,5 61,50

Lena Reyer 7 8,0 8,5 15,25 6 7,5 7,5 13,5 4 6,0 6,5 10,25 7 7,5 8,0 14,75 53,75

 Lara Mirkovic 8 9,0 8,5 16,75 7 6,5 7,0 13,75 3 6,0 6,0 9 7 7,0 7,5 14,25 53,75

Carla Kirchmayr 9 8,0 8,5 17,25 7 7,0 6,5 13,75 6 6,5 6,5 12,5 7 7,0 7,0 14 57,50

 Yana Migsch 9 7,5 7,0 16,25 8 7,0 7,5 1 14,25 5 6,5 7,0 11,75 7 6,0 6,0 13 55,25

 Johanna Jonak 8 7,5 8,0 15,75 4 6,0 6,5 10,25 4 6,0 6,5 10,25 7 6,5 6,5 13,5 49,75

WRG Salzburg mix11 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  267,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Berner 8 8,0 7,5 15,75 8 7,5 7,5 15,5 8 7,0 7,0 15 7 9,5 9,5 16,5 62,75

Sara Kabashi 8 7,0 7,5 15,25 4 5,0 5,5 9,25 3 6,5 6,5 9,5 3 6,5 6,0 9,25 43,25

Emma Kugler 6 6,0 6,5 12,25 7 5,5 6,0 0,5 12,25 6 5,0 5,5 11,25 5 6,5 6,5 11,5 47,25

Wiesinger Leona 5 7,5 7,0 12,25 6 7,0 6,5 12,75 5 6,5 6,5 11,5 5 6,5 6,5 11,5 48,00

 Luis Kormann 4 6,0 6,0 10 7 7,5 7,0 14,25 3 8,5 8,5 11,5 5 8,5 8,5 13,5 49,25

 Johann Lechner 6 9,0 10,0 15,5 7 5,5 6,5 13 4 6,0 6,5 10,25 7 9,5 9,5 16,5 55,25

M10 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  274,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Brandauer Leonore 8 8,5 9,0 16,75 9 8,5 8,5 17,5 8 8,5 8,5 16,5 5 8,5 8,5 13,5 64,25

Hensel Matilda 9 5,5 6,0 14,75 7 6,5 6,5 0,5 13 3 4,5 5,0 7,75 6 8,5 8,5 14,5 50,00

Pernsteiner Nadine 7 5,5 6,0 12,75 6 7,0 7,0 0,5 12,5 0 0 25,25

Melanie Mooslechner 6 7,5 7,0 13,25 7 6,5 6,5 13,5 4 5,0 5,5 9,25 5 7,5 7,5 12,5 48,50

Stephens Anna 7 6,5 6,0 13,25 5 8,0 8,0 13 7 7,5 7,5 14,5 5 8,5 9,0 13,75 54,50

Marina Peroutka 8 7,0 7,0 15 8 7,0 7,0 15 7 7,0 7,5 14,25 5 8,0 8,0 13 57,25

LM -2023 Mädchen Oberstufe Salzburg am 8.03.2023



TURN 10 LM -2023 Mädchen Oberstufe Salzburg am 8.03.2023

WRG Salzburg M12 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  304,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Ausweger Nora 7 7,0 7,0 14 7 6,5 7,0 13,75 7 7,5 7,5 14,5 7 7,0 7,0 14 56,25

Ejury Mia 8 7,5 8,0 15,75 7 7,5 7,0 14,25 4 7,5 8,0 11,75 5 7,5 7,0 12,25 54,00

 Hadzic Emina 9 9,0 9,0 18 10 9,5 10,0 0,5 19,25 7 7,5 8,5 15 5 8,0 8,0 13 65,25

 Rauchenbichler Leonie 8 9,0 8,5 16,75 6 8,0 6,5 13,25 5 8,0 8,5 13,25 5 8,0 8,0 13 56,25

0 0 0 0 0,00

Wagner Lisa 9 8,5 9,0 17,75 10 9,5 10,0 19,75 9 8,5 9,0 17,75 7 10,0 10,0 17 72,25

M11 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  232,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Breinlinger Viktoria 6 5,0 5,5 11,25 5 4,5 4,5 9,5 4 6,0 6,5 10,25 5 7,5 7,5 12,5 43,50

Brunauer Leonie 9 9,0 8,0 17,5 8 5,5 5,5 0,5 13 5 6,0 6,0 11 5 8,0 8,0 13 54,50

Hochbrugger Mia 7 7,0 7,0 14 7 5,0 5,0 12 9 8,5 9,0 17,75 5 8,0 8,0 13 56,75

Kupetzius Hannah 6 5,5 6,0 11,75 4 4,0 4,0 8 2 7,5 7,5 9,5 5 7,5 7,5 12,5 41,75

Steingruber Jana 5 5,0 5,0 10 5 3,5 3,5 1,5 7 3 5,5 6,0 8,75 3 6,0 6,0 9 34,75

Wirnsperger Heidi 4 4,0 4,0 8 3 2,5 2,5 5,5 3 6,0 7,0 9,5 3 6,0 6,0 9 32,00

WRG Salzburg 5c M9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  302,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emma Heidl 8 8,5 9,0 16,75 9 8,0 7,5 0,5 16,25 5 9,0 8,0 13,5 7 9,5 10,0 16,75 63,25

Paula Kröll 8 8,5 9,0 16,75 8 7,5 7,5 15,5 7 8,0 8,5 15,25 5 8,0 8,5 13,25 60,75

Lena Öppinger 8 8,5 9,0 16,75 9 8,5 8,5 0,5 17 7 10,0 9,5 16,75 7 9,5 9,5 16,5 67,00

Elena Perstling 7 8,0 8,0 15 7 5,5 6,0 0,5 12,25 4 7,0 7,5 11,25 5 7,0 7,0 12 50,50

Madeleine Rauscher 7 7,0 7,5 14,25 8 5,0 5,0 13 6 7,0 7,5 13,25 7 9,0 9,5 16,25 56,75

Sibel Saclier 7 7,0 7,0 14 7 6,5 7,0 13,75 4 7,0 7,0 11 5 9,0 9,5 14,25 53,00

WRG Salzburg 5abd M9 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  260,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Anna Hofmann 8 8,5 9,0 16,75 8 6,5 6,5 0,5 14 7 8,0 8,5 15,25 5 8,5 9,0 13,75 59,75

Hanna Racz 4 7,0 8,0 11,5 0 0,0 0,0 0 2 3,0 4,0 5,5 2 6,5 7,0 8,75 25,75

Laura Daller 9 9,5 9,5 18,5 9 7,5 8,0 0,5 16,25 8 9,0 8,5 16,75 6 8,0 9,0 14,5 66,00

 Valentina Kurz 7 8,0 8,5 15,25 7 6,5 7,0 0,5 13,25 6 7,0 7,5 13,25 6 8,0 8,5 14,25 56,00

 Iris Zenz 9 10,0 10,0 19 9 8,0 8,5 0,5 16,75 9 9,0 8,5 0,5 17,25 0 0,0 0,0 0 53,00

0 0 0 0 0,00



TURN 10

              
WRG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  245,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Brunner Timo 4 4,0 4,5 8,25 5 6,0 6,5 11,25 4 6,0 6,5 10,25 6 8,5 8,0 14,25 44,00

Seer Christian 7 6,5 7,5 14 5 6,5 6,5 11,5 3 6,0 6,5 9,25 5 8,0 7,5 12,75 47,50

Lindbichler Jakob 5 5,5 5,0 10,25 5 8,5 8,0 13,25 4 7,0 7,0 11 7 9,5 9,5 16,5 51,00

Rohrmoser Manuel 5 4,5 5,5 10 5 7,5 7,5 12,5 2 5,0 5,0 0,5 6,5 7 9,0 9,0 16 45,00

Mellitzer Moritz 5 4,0 4,5 9,25 5 7,5 8,0 12,75 3 6,0 6,5 9,25 5 7,5 8,5 13 44,25

Zobl Finn 5 6,5 6,0 11,25 5 8,5 9,0 13,75 3 7,5 7,5 10,5 7 9,5 9,5 16,5 52,00

LM -2023 Knaben 3. Klasse (KS7) Salzburg am 8.03.2023



TURN 10

              
SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  202,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Doppler Andreas 4 5,0 5,5 9,25 4 5,5 5,5 9,5 3 6,0 6,0 9 5 9,5 9,5 14,5 42,25

Hörl Valentin 4 4,5 4,0 8,25 3 6,0 6,0 0,5 8,5 3 7,0 7,0 10 5 9,0 8,5 13,75 40,50

Kogler Jakob 4 5,0 4,5 8,75 3 5,0 5,0 8 2 6,0 6,5 8,25 5 8,0 8,0 13 38,00

Mayer Kilian 4 8,0 7,5 11,75 4 6,0 5,5 9,75 3 6,0 6,5 9,25 5 9,0 9,0 14 44,75

Wieberger Daniel 2 3,0 3,0 5 0 0,0 0,0 0 1 7,0 7,0 8 0 0,0 0,0 0 13,00

Wuppinger Philipp 4 3,5 4,0 7,75 4 4,5 4,5 8,5 2 6,0 6,5 8,25 5 7,5 7,0 12,25 36,75

Salzburg am 8.03.2023Knaben 2. Klasse (KS6)LM -2023



TURN 10

SMS Seekirchen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  146,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Komeko Nikolei 2 5,0 5,5 7,25 3 4,0 3,5 6,75 2 6,0 6,0 8 2 6,5 6,0 8,25 30,25

Lang Valentin 2 5,0 5,5 7,25 3 4,5 5,0 7,75 3 5,5 5,5 8,5 5 8,5 8,5 13,5 37,00

Marsic Ilija 4 7,0 7,5 11,25 5 7,5 8,0 12,75 2 5,5 5,5 7,5 5 9,0 9,0 14 45,50

Nußbaumer Lukas 2 5,0 5,5 7,25 4 4,0 4,0 8 2 5,0 5,0 7 5 6,0 6,0 11 33,25

0 0 0 0 0,00

SMS Wals-Siezenheim Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Johannes Hasenöhrl 8 7,0 7,5 15,25 7 7,5 8,0 14,75 7 6,5 5,5 0,5 12,5 10 7,5 7,5 17,5 60,00

Martin Hasenöhrl 7 7,0 7,5 14,25 7 5,0 5,0 0,5 11,5 6 7,0 6,5 12,75 7 9,5 9,5 16,5 55,00

David Sommerer 8 8,0 8,0 16 7 6,0 6,0 0,5 12,5 6 7,5 7,5 13,5 7 9,0 8,5 15,75 57,75

Benjamin Sallaberger 8 9,0 9,5 17,25 7 9,0 9,5 16,25 8 8,0 8,0 16 7 8,5 8,5 15,5 65,00

0 0 0 0 0,00

Lorenz Hasenöhrl 8 7,0 7,5 15,25 7 6,0 6,0 13 6 5,5 5,0 0,5 10,75 7 9,0 9,0 16 55,00

Salzburg am 8.03.2023Knaben 4. Klasse (KS8)LM -2023



TURN 10

WRG Salzburg 11mix Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  293,5 A B1 B2SturzGesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Laura Würzburger 9 7,5 7,0 16,25 8 9,0 9,0 0,5 16,5 8 8,5 8,5 16,5 7 8,5 8,5 15,5 64,75

 Thomas Geiger 7 6,0 6,5 13,25 6 7,5 7,5 13,5 6 6,5 7,5 13 7 10,0 10,0 17 56,75

 Michael Hundsberger 8 7,0 7,0 15 5 8,5 8,5 13,5 4 7,0 7,5 11,25 10 5,5 6,0 15,75 55,50

 Tobias Kemper 9 7,5 7,5 16,5 6 4,5 5,0 10,75 6 6,5 6,5 12,5 7 10,0 10,0 17 56,75

Emil Seidler 6 6,5 7,0 12,75 5 4,0 4,0 1,0 8 2 6,5 6,5 8,5 5 8,0 8,0 13 42,25

Niklas Spreitzer 7 6,0 7,0 13,5 6 9,5 9,5 15,5 7 7,0 7,5 14,25 7 9,5 9,5 16,5 59,75

Salzburg am 8.03.2023OberstufeLM -2023



LM -2023

Rang Name Punkte Schule

1. Wagner Lisa 72,25 WRG Salzburg M12

2. Lena Öppinger 67,00 WRG Salzburg 5c M9

3. Laura Daller 66,00 WRG Salzburg 5abd M9

4.  Hadzic Emina 65,25 WRG Salzburg M12

5. Brandauer Leonore 64,25 M10 BORG Nonntal

6. Emma Heidl 63,25 WRG Salzburg 5c M9

7. Anna Berner 62,75 WRG Salzburg mix11

8. Sara Gabeljic 61,50 WRG Salzburg M10

9. Paula Kröll 60,75 WRG Salzburg 5c M9

10. Anna Hofmann 59,75 WRG Salzburg 5abd M9

11. Carla Kirchmayr 57,50 WRG Salzburg M10

12. Marina Peroutka 57,25 M10 BORG Nonntal

13. Hochbrugger Mia 56,75 M11 BORG Nonntal 

14. Madeleine Rauscher 56,75 WRG Salzburg 5c M9

15. Ausweger Nora 56,25 WRG Salzburg M12

16.  Rauchenbichler Leonie 56,25 WRG Salzburg M12

17.  Valentina Kurz 56,00 WRG Salzburg 5abd M9

18.  Yana Migsch 55,25 WRG Salzburg M10

19. Stephens Anna 54,50 M10 BORG Nonntal

20. Brunauer Leonie 54,50 M11 BORG Nonntal 

21. Ejury Mia 54,00 WRG Salzburg M12

22. Lena Reyer 53,75 WRG Salzburg M10

23.  Lara Mirkovic 53,75 WRG Salzburg M10

24.  Weiß Marie 53,00 M9 BORG Nonntal 

25. Sibel Saclier 53,00 WRG Salzburg 5c M9

26.  Iris Zenz 53,00 WRG Salzburg 5abd M9

27. Rolinek Elisabeth 51,75 M9 BORG Nonntal 

28. Elena Perstling 50,50 WRG Salzburg 5c M9

29. Hensel Matilda 50,00 M10 BORG Nonntal

30. Torpier Leonie 49,75 M9 BORG Nonntal 

31. Carla Kirchmayr 49,75 WRG Salzburg M10

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



LM -2023

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 8.03.2023

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe

32. Melanie Mooslechner 48,50 M10 BORG Nonntal

33. Thiel Magdalena 48,25 M9 BORG Nonntal 

34. Wiesinger Leona 48,00 WRG Salzburg mix11

35. Emma Kugler 47,25 WRG Salzburg mix11

36.  Breinlinger Viktoria 43,50 M11 BORG Nonntal 

37. Sara Kabashi 43,25 WRG Salzburg mix11

38. Fenzl Letizia 40,25 M9 BORG Nonntal 

39. Wirnsperger Heidi 32,00 M11 BORG Nonntal 

40. Hanna Racz 25,75 WRG Salzburg 5abd M9

41. Pernsteiner Nadine 25,25 M10 BORG Nonntal


